XVII Sept. 1626 P. Urb. VIII an. IV.

Reg. bull. V. 203. b.

53. Congr. S. Off. — R. P. Didaco episcopo Iaponen. concessa pro sacerdotibus et ministris eccl. Iaponen. facultas ut durante persecuzione possint in missa sibi ipsi respondere ac ministrare, dum non est qui sciat, ac ubi breviarium absque periculo ferre non possunt, recitare valeant ros. B. M. V. vel alias orationes et psalmos quos memoria tenent. — Attest. Thomas de Federicis Not. subst. f. V. d. 17 Sept. 1626.

Rug. bull. V. 206. b.

54. *Alias a nobis.* — Urban. VIII, citatis litt. suis : *Religionis zelus*, ap. S. Pet. 30 ap. 1625 de professione post 4 menses in Ord. S. Ben. Congr. Hisp. ab Ant. Perdiguer S. I. per 30 annos habitum gestare solito emittenda, exponente Praep. Gen. S. I. quod d. Antonius, licentia obtenta transeundi ad de Monserrato monasterium O. S. B. in quo regularis viget observantia, in alio d. Ord. monachorum claustralium monasterio, inter quos nulla viget reg. obs. et qui seorsim in domib. privatis habitare et beneficia ecclesiast. in titulum sive commendam obtainere solent, habitum suscepit et professionem emiserit, mandat Ioanni Bapt. patriarchae Antiocheno suo in Hisp. regnis Nuntio ut professionem invalidam declareret cogatque vel Soc. habitum arbitrio Praep. Gen. vel mon. reg. obs. habitum suscipere.

R ap. S. M. M II Oct. 1626 P. an. IV.

Reg. bull. V. 204. b.

55. A. F. R. M. *Pastoralis officii.* – Urban. VIII Christifidelibus in partibus Indiae Orient. commorantibus, quum ad Urbem iubilaei tempore accedere minime potuerint, ecclesiam per Ordin. designandam per 15 dies visitantibus et 5 or. dom. et sal. ang. recitantibus plenariam eiusdem anni iubilaei indulg. facultatem eligendi confessarium. etc. concedit – Ad 4 meuses.

R. ap. S. M. M. VII Oct. 1626 P. an. IV.

Nota (Reg. bull. V. 211.) Sub eadem data Malacen. 1. altare privilegiatum ad 15 annos. 2. indulg. plen. in eccl. S. Thomae pro d. festo. 3. in eccl. S. Stephani in festo Expectat. partus B. M. V. 4. pro eccl. B. M. Pietatis pro festo invoc. eiusdem 5. pro eccl. S. Laurentii pro d. festo 6. iubilaeum sicut pro Ind. Or. — Singula ad 15 annos.

Reg. bull. V. 206. b.

56. A. F. R. M. *Ut animarum saluti.* – Urban. VIII Didaco episcopo Funayensi in Iaponia et, sede episcopali vacante, eiusdem ecclesiae administratori, ac Superiori clericorum regularium S. I. in Sinarum regno, cum episcopus constitutus non erit, facultatem confert ad decennium dispensandi in cultus disparitate, gratis tamen sub censurarum comminatione.